	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 9-2016

	Од 29.02 до 07.03.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5765
	5381
	6350
	1921
	19417
	22753
	74,3 %
	939,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1829
	1079
	2084
	1273
	6265
	7601
	24 %
	303,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	120
	120
	144
	63
	447
	468
	1,7 %
	21,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	6
	2
	8
	10
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7715
	6580
	8584
	3259
	26138
	30835
	100 %
	1265,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	588
	634
	767
	197
	2186
	2320
	77,8 %
	1185,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	141
	90
	206
	137
	574
	553
	20,4 %
	311,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	14
	19
	6
	49
	44
	1,7 %
	26,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	739
	738
	992
	340
	2809
	2918
	100 %
	1523,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	305
	294
	370
	132
	1101
	1218
	78,3 %
	1001,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	42
	37
	108
	69
	256
	323
	18,2 %
	232,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	9
	8
	7
	48
	17
	3,4 %
	43,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	371
	340
	487
	208
	1406
	1559
	100 %
	1278,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	476
	521
	590
	152
	1739
	2393
	71,9 %
	988,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	204
	132
	209
	86
	631
	789
	26,1 %
	358,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	12
	14
	9
	49
	44
	2 %
	27,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	694
	665
	813
	247
	2419
	3228
	100 %
	1375,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	512
	458
	580
	173
	1723
	1658
	76,7 %
	1135,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	123
	169
	82
	506
	478
	22,5 %
	333,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	3
	6
	4
	18
	13
	0,8 %
	11,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	649
	584
	755
	259
	2247
	2150
	100 %
	1480,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	330
	402
	385
	95
	1212
	1603
	64,4 %
	1043,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	220
	163
	171
	98
	652
	802
	34,7 %
	561,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	5
	1
	16
	15
	0,9 %
	13,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	555
	570
	562
	194
	1881
	2421
	100 %
	1618,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1831
	1488
	1994
	634
	5947
	6761
	75,4 %
	968,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	507
	249
	643
	431
	1830
	2057
	23,2 %
	297,9

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	38
	37
	15
	110
	143
	1,4 %
	17,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	2
	4
	3
	0,1 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2359
	1775
	2676
	1082
	7892
	8967
	100 %
	1284,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	287
	224
	341
	89
	941
	1203
	66,6 %
	935,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	228
	71
	92
	60
	451
	427
	31,9 %
	448,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	5
	6
	1
	19
	34
	1,3 %
	18,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	522
	300
	440
	150
	1412
	1666
	100 %
	1403,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	161
	175
	205
	75
	616
	841
	73,2 %
	578,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	12
	9
	101
	95
	217
	611
	25,8 %
	203,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	1
	3
	0
	7
	21
	0,8 %
	6,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	3
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	176
	185
	310
	170
	841
	1478
	100 %
	790,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	779
	679
	491
	143
	2092
	2220
	78,4 %
	656,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	142
	88
	158
	107
	495
	519
	18,6 %
	155,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	22
	27
	12
	81
	97
	3 %
	25,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	941
	789
	676
	262
	2668
	2836
	100 %
	837,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	496
	506
	627
	231
	1860
	2532
	72,6 %
	989,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	201
	117
	227
	108
	653
	1037
	25,5 %
	347,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	11
	19
	8
	50
	38
	2 %
	26,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	709
	634
	873
	347
	2563
	3608
	100 %
	1364,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 9-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	50
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К. Паланка
	211
	51
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	1478
	566
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Скопје центар
	985
	329
	1
	0
	19
	0
	0
	0

	Скопје исток
	828
	239
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Скопје север
	1479
	527
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Скопје југ
	1296
	359
	0
	0
	31
	0
	2
	0

	Скопје запад
	1359
	376
	0
	0
	18
	0
	2
	0

	Гостивар
	654
	192
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Тетово
	1438
	303
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Битола
	1393
	263
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	62
	19
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Кичево
	570
	245
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Ресен
	161
	47
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	127
	25
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	226
	49
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Кочани
	485
	100
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Пехчево
	29
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	234
	70
	0
	0
	20
	0
	1
	0

	Дебар
	316
	108
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Охрид
	561
	211
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Струга
	846
	187
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kрушево
	37
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	М. Брод
	76
	24
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1099
	619
	0
	0
	15
	0
	1
	0

	Пробиштип
	62
	6
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Радовиш
	232
	121
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Штип
	647
	324
	0
	0
	13
	0
	1
	0

	Струмица
	564
	198
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Валандово
	52
	19
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	293
	38
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	497
	264
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Неготино
	181
	36
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Св. Николе
	178
	46
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Велес
	711
	269
	0
	0
	26
	0
	0
	0


Алерти Недела 2016-09

Инфекција на горни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Генерирано


	1

	2016-09

	19417

	19417

	19417

	14239

	2016-03-09



	


Инфекција на долни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Генерирано


	1

	2016-09

	6265

	6265

	6265

	4029

	2016-03-09



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1519039523.unknown

_1519039563.unknown

_1519039585.unknown

_1519039609.unknown

_1519039542.unknown

_1519039492.unknown

_1519039507.unknown

_1519039479.unknown

